in corde meo dixi. Domine quas tuorum precies exaudis si has non exaudias. Nihil enim mihi videtur addi iam posse; nisi ut expiraret orando. Surreximus et accepta ab epo bunctione discessimus. rogavimus illo ut manu adessent. illisque ut e quo animo esset horum atque illius dies que metuebat. aderat fui dei sicut se ad futuros esse promiserat. ingressi sunt medici. parant omnia que hora illa poscebat tremenda ferremen ta pferuntur. atromitis suspicis omnibus. Eis autem quoz erat maior auctoritas defunditum animu eius solido ergo cibis ad manus seculi membra in lectulo sponuntur. soluitur nondiligamētōz mudatur locus. inspicit medius et secundūm illuz finum armatus atque intentus inquirit. Verutae oculis digitisque ostendat. temptat deniqz modis omnibus muenit firmis simā cicatricem. Jam illa leticia et laus atque gtiarum actio misericordi et opotēti deo quod fusa est ore cum lacrimis gaudijs non est omittēda meis verbis. cogitur potius quod dicat. In eadē cartagine innocula religiosissima fema de primariis huius ciuitatis in mamilla cancerū habebat. rem sicut medici dicunt nullis medicamentis sanabilem. Aut ergo pcedi solet et a corpore separari membrum ubi nascitur; aut ut aliquādo diutius homo vivat. tamē inde morte qualibet tardius ad futura secundūm ipocritis ut fertur sententiam. omnis est omittēda curatio. Hoc illa a perito medico et sue domini familia rissimo accepit et ad solum deum se orando conuerat; admoneat in somnis apropinquante passa. ut in parte femina obfusata ad baptisterium. quecum illi baptisati pmitus occurisset signaret ei locum signo Christi fecit. et festim sanitas obsecuta est. Medicus sane qui ei dixerat ut nihil curatōni adhiceret si paulo diutius vellet vivere. cum insperisset eam postea et sanissimaz operis. quod p̄us habere illud malum tali inspectio cognovat. quefuit ab ea rehemeter quid adhibuiss. cupiens quātum intellegi datur nosse medicamentum quo ipocratis diffinitio vincetur. Cumque ab ea quod factū esset audire. voce velut otenentis et vultu. ita ut illa metueret ne aliquid stumeliosum verbum pferret in Christi religiosa urbanitate respondebatur. putabam magis magnus aliquid te mihi fuisse dictum. Atque illa iam extorrescēte. mox addidit. Quid grāde fecit Christus sanare cārum qui quadridianū mortuum suscitauit. Hoc ego cum audissem et vehementer stomacharer. in illa ciuitate atque in illa persona non vires obsecrare feci tam magis miraculū sic latere. hinc etiam admonēdā et pene obiurgādam putavi. Quae cuīz mihi respōdisset nō se inde tacuisse. quefui ab eis quas forte tunc m̄to

nas amicissimas secum habebat. utruq; hoc an ceasissent. Respondeunt se oīno necesse. Ecce inquit quomodo nō tac es. ut nec iste audiāt. que tibi tāta familiaritate iungūtur. Et quia breuitate abea queshueras. feci ut illis audiētibus multūq; miratibus et glorificatibus deus totum ex ordine quēadmodū gestum fuit in dicaret. Mēdicum quēdāz podagruz mea demivit. qui cuīz dedisset nomē ad baptismū et p̄die quām baptizaretur in somnis a pueris nigris cirratis quos intelligebat demones esse baptizari eodem anno prohibitus fuisset. cibisque obtemperāset iam cōculturib; pedes ei⁹ in dolorez aceritūm qualem nūq; exptus esset. magisq; eos vincens lauacro regeneratōnis ut nouerat ablui nō distulisset in baptismate ipso non solum dolore quo ultra solitu crucib; bat. verū etiam podagra caruisse. nec amplius postea quādiu vixisset pedes doluisse quis nouit. Non tamē nouim⁹ et paucissimi fratres ad quos id potuit puerire. Eximo quidam curubitanus nō solum a palī verū etiam ab informi pondē genitaliū cum baptizare saluus effcus est. et liberatus utraque molestia. tā quāmali nihil habuiss. in corpore. de fōte regenerationis ascēdit. Quis hoc p̄ter curubi nō uit et p̄ter rarissimos aliquos quod hoc vbi cunq; audire potuerūt. Nos autē cum hoc cōpisse mus iubente sancto epo aurelio etiam ut reniret carthaginez fecimus. quāuis a talib; p̄p audierimus de quoz fide dubitare nō posse. Vir tribunitius hesperius apud nos est. habet in eritorio fuscalē fundum qui zubedi appellatur. ubi cum afflictōne aīalium et huoz suoz domūq; suam spiritū malignoz vim noxiāz perpeti compisserit. rogauit nostros me absente p̄sbiteros. ut aliq; eoꝝ illo p̄gēt cui⁹ ora tōnibus cederet. Perrexit unus. obtulit ibi sacrificium corporis Christi. orans quātum potuit ut cessaret illa vexatio. deo p̄tinus miserante cessavit. Accepat autē ab amico suo etiam sanctam de iterolimis allatāz. ubi sepult⁹ Christus die eccl̄i resurrexit. et adēq; suspedebat in cubiculo suo. ne quid mali eritā ipē patet. At ubi dominus eius ab illa infestatōe purgata est. quid de illa terra cogitabat. quā diutius in cubiculo suo reuerentie cā habere solebat. Forte accidit ut ego et collega tūc meus episcopus finitēhs ecclesiē maximin⁹ in proximo essemus. ut veniremus rogauit. et venim⁹. Cūq; nobis omnia retulisset etiā hoc petiuit ut infoderet alicubi. atque ibi orōnum locū fieret. ubi etiā possit Christi ad celebrāda quod deisūt ogregāi. Non estitim⁹. sc̄m est. Erat ibi iuuenis paup̄ri et rusticā. Hoc auditio petiuit a parentib; suis. ut illū ad eū locū sanctum sion cundāter

7

afférrent. **D**uo cū fuisset allatus orauit. atq; inde otinuo pedibus saluus abscessit. **V**ictori ana dī villa ab ypnone regio nichilomin⁹ tri- ginta milib⁹ abest. **M**emoria martirū ibi est mediolanēū geruafij ⁊ pthafij. **P**ortatus ē eo qđam adolescēs. **L**ui cum dimidio tempe est atis equū abluēt in flumis gurgite. demō nem incurrit. **V**bi cum latet vel morti p̄xim⁹ relsimil⁹ mortuo ad vesp̄tinos illuc ymnos ⁊ oratōnes cum ac̄illis suis ⁊ qbust am scimo nialib⁹ ex moe dñi possessionis inēuit: atq; imnos cātare ceperūt. **A**ua voce ille quā p- cussus. excussus ⁊ cum tr̄ibili tremitu altare apprehensum mouē nō audēs. sive nō valens tanḡ eo fuit alligat⁹ aut affixus tenebat: et cum grādi ciulatu parci fibi rogās. oſitebat vbi adolescētem. ⁊ quādo ⁊ quomodo inuaserit. **P**ostremo se exiturū esse denūcians. mēbra eius singula nomiabat: que se amputatuū ex iēs miabatur. atq; inē h̄c verba discessit ab ho mie. **S**z oculus ei⁹ in maxillaz fusus tenui ve nula ab intēriore q̄si radice pēdebat: toruq; eius mediū quod n̄gellū fuerat albicauerat. **D**uo viso qui aderāt. occurrāt at etiā alijro cibis eius accīti. ⁊ se om̄es in oratiō em p illo strauerāt. quāuis euz sana mēte stare gaude rē. rursus tamē ppter oculū eius stristati me dicum quēndum esse dicebat. **I**bi marit⁹ so- roris eius q̄ eum illuc detulerat. potēs ē inq̄t deus sanct⁹ oratōib⁹ qui fugauit demonē lumen redde. **T**ūc heut potuit oculū lapsuz atq; pendētem loco suo r̄uocatuz ligauit oratio nec fibi post septē dies putauit esse soluēduz. **D**uod cū fecisset sanissimus inuenit. **S**anati sunt illic ⁊ alij duo de qbūs dīcē lōgum ē. **S**p ponēsem quādām ḥyginem scio cū se oeo per unxisset cui p illa orās p̄sbiter instillaūat lac mas suas mox a demōnō fuisse sanatā. **C**ecio etiā ep̄m semel p adolescentē quē n̄ vidit oras se: illumq; illico demone caruisse. Erat quidā senex ypnonēis florētius homo religiosus et paup̄. farto ris se arte pascebatur. casulā pdide rat. Et vnde fibi emeret non habebat ad vi- ginti martyres quorū memoria est apud nos celebratima ⁊ clara voce vt vestiretur orauit. **A**udierūt eū adolescentēs qui forte aderāt iriſores: euq; discedētem exagitātes p̄sequi bātur. q̄si a martirib⁹ q̄n quagenos folles vñ restimērum emēt petuissent. At ille tacit⁹ am bulās eieclū grandē p̄scem palpitantem vi dit in litore. euq; illis fauētib⁹ atq; adiuuāti bus apprehēdit. ⁊ cuīdam coco catoso nomi ne bñ xpiano ad coqnam obitariaz indicans qđ gestū sit. tricētis follib⁹ rendidit. lanam op̄arare m̄de disponēs ut vxor ei⁹ quomodo posset ei quo m̄duetur efficet. Sz cocus conci